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COMUNICAZIONI - NOTE

COSPET SRL

I ricambi  EVIDENZIATI in GRASSETTO  sono quelli disponibili presso il Ns 

magazzino e reperibili/spedibili in 24/48 ore.                                                                                                                                                                                                                                

La COSPET SRL si riserva sui ricambi non evidenziati negli esplosi di reperirli 

con tempistiche che andranno dai 60 ai 120 giorni.                                                           

Su tutte le urgenze e i via Aerea richiesti, per anticipare i tempi di consegna 

del materiale non disponibile sugli esplosi, verranno addebitate le Spese di 

trasporto.



HW 80



2 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 80C-02202 MANICOTTO - JOINT GRIP

2 HL 80C-02203 PORTATUBO - PIPE JOINT

3 HL 80C-02204 GUARNIZIONE PORTATUBO - RUBBER PACKING 

4 HL 5789-10028c2 BOLT M10x28

5 HL 80C-02201 FLANGIA ASPIRAZIONE - SUCTION FLANGE

6 HL 80C-02205 CLIP - CHECK VALVE

7 HL 80C-02108 CORPO POMPA ALLUMINIO - HOUSING OF PUMP

8 HL 80C-02302 GUARNIZIONE MANDATA - RUBBER PAD

9 HL 80C-02301 FLANGIA MANDATA - DISCARGE FLANGE 

10 HL 80C-02101 GUARNIZIONE TAPPO SUPERIORE MANDATA - PLUG PACKING

11 HL 80C-02102 TAPPO SUPERIORE MANDATA - PLUG 

12 HL 3452.1-2330350 D. 218X3,5 O-RING

13 HL 80C-02103 GUARNIZIONE - RUBBER PARKING RING

14 HL 923-06000a2 NUT M6

15 HL 80C-02104 CHIOCCIOLA - VOLUTE CLAIM

16 HL 80C-02105 GIRANTE - IMPELLER

17 HL 80C-02120 TENUTA MECCANICA - MACHINERY SEAL

18 HL 80C-02107 PIATTELLO - PUMP COVER

19 HL 5783-08030c3 BOLT M8X30

20 HL 80C-02412 RETE FILTRO - FILTER NET

21 HL 80C-02411 CONNETTORE FILTRO RETE - CONNECTING PIPE

22 HL 6172.1-08000c2 NUT M8

23 HL 80C-02420 FASCETTA - CLAMP

24 HL 50C-02106 ALUMINIUM WASHER D.8

25 HL 5783-08030c2 BOLT M8X30

26 HL 900-06051a2 BOLT M6X51,5

27 HL 6170-08000a2 NUT M8

28 HL 93-08a WASHER D.8

29 HL 96.1-08a LARGE WASHER D.8

30 HL 80CE-01301a BRACKET

31 HL 97.1-08a FLAT WASHER D.8

32 HL 5783-08030a2 BOLT M8X30

33 HL 5783-08025a2 BOLT M8X25

34 HL HL178FAP2(E) DIESEL ENGINE

35 HL 80CLE-01100 FRAME

36 HL 97.1-10a FLAT WASHER D.10

37 HL 93-10a WASHER D.10

38 HL 6170-10000a2 NUT M10

39 HL 80CE-01310A SUPPORTO - BRACKET

40 HL 5783-10045a2 BOLT M10X45
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3 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

41 HL 4000CL-05100 ANTIVIBRANTI - ABSORBER

42 HL 5783-10025a2 BOLT M10X25

43 HL 818-05012a2 SCREW M5X12

44-1 HL 97.1-05a FLAT WASHER D.5

45 HL 2500CL-04020 GALLEGGAINTE SERB. - FUEL METER ASSY

46 HL 2500CL-04003 GUARNIZIONE GALLEGGIANTE - FUEL METER GASKET

47 HL 2500CL-04030 TAPPO SERB. - FUEL TANK GAP

48 HL 2500CL-04004 GUARNIZIONE TAPPO - FUEL TANK CAP GASKET

49 HL 170F-10020 FILTRO SERB. - FILTER CAP

50 HL 5783-06022a2 BOLT M6X22

51 HL 96.1-06s FLAT WASHER D.6

52 HL 170F-01202 BUSH

53 HL 170F-01201 SHOCK ABSORBER BUSHING

54 HL 170F-10013 CLAMP D.9

55 HL 170F-10012 FUEL OIL RETURN PIPE

56 HL 2500CL-04010 SERBATOIO - FUEL TANK ASSY

57 HL 97.1-06A FLAT WASHER D.6

59 HL 6170-06000a2 NUT M6

60 HL 178F-10300 ELEMENTO FILTRO - FILTER ELEMENT ASSY

61 HL 2500CL-04002 GUARNIZIONE FILTRO  - FUEL OIL FILTER GASKET

62 HL 2500CL-04001 PIATTELLO - SHIM PLATE

63 HL 818-05008a2 SCREW M5X8

64 HL 170F-10405 GUARNIZIONE RUBINETTO - FUEL TANK COCK GASKET

65 HL 170F-10400 RUBINETTO  - FUEL TANK COCK ASSY

66 HL 170F-10009 TUBO RUBINETTO - FUEL OIL PIPE

67 HL 170F-10011 FASCETTA - CLAMP D.13

68 HL 2500CLE-05206 TESTA CONNETTORE CAVO NERO - JACKET OF BATTERY BLACK

69 HL 2500CLE-05202 CAVO BATTERIA ROSSO - BATTERY WIRE RED

70 HL 5783-05016c2 BOLT M5X16

71 HL 2500CLE-05203 CAVO BATTERIA NERO - BATTERY WIRE BLACK

72 HL 2500CLE-05205 TESTA CONNETTORE CAVO ROSSO - JACKET OF BATTERY RED

73 HL 2500CLE-05204 BATTERIA - BATTERY

74 HL 5789-08020a2 BOLT M8X20

75 HL 50CE-01210 BATTERY RACK

76 HL 5789-06014a2 BOLT M6X14

77 HL 50CE-04003 BATTERY SPACER

78 HL 2500CLE-01212a TIRANTE ANCORAGGIO BATTERIA - BATTERY HANGER BOLT

79 HL 2500CLE-01211 FERMA BATTERIA - BATTERY PLATEN

80 HL 62-06000a2 FLY NUT M6

81 HL 93-05c WASHER D.5

82 HL 6170-05000c2 NUT M5

83-1 HL 50CE-04010 STARTER SWITCH AND CONN.ASSY

83-2 HL 50CE-04020 STARTER SWITCH AND CONN.ASSY

84 HL 50CE-04030 LAMP HOLDER 
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